. . .

Teatr Michałowski był pełen; oklaski i wywoływania następowały po sobie bez przerwy; będzie to nie czcym i zużytym, ale najwłaściwiej użytym wyrazem, kiedy powiemy, że publiczność, złożona w wielkiej części z doskonałych i nader wymagających znawców, była *zachwycona*. **M.**

7 (19) Marca 1856 roku.

O CHOLERZE.

W *Petersburgu*, po 4 Marca pozostało chorych 44 — w ciągu doby zachorow. 6 — wyzdr. 13 — umarło 5 — po 5 Marca pozostało chorych 32.

W ciągu doby zachor. 2 — wyzdr. 4 — umarło 1 — po 6 Marca pozostało chorych 29.

W ciągu doby zachor. 9 — wyzdr. 2 — umarło 1 — po 7 Marca pozostało chorych 35.

w powiecie Lipnowskim, który zbiegłszy w roku 1849 za granicę, pomimo wezwania na oznaczony termin nie wrócił, — uznani są za wygnańców i ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

— Jasnie Oświecony Teodor Xiążę Warszawski, Jenerał-adjutant J. C. Mości, pragnąc uczcić pamięć zmarłego ojca swojego, Jenerał-Feldmarszałka, Namiestnika w Królestwie Polskim Xięcia Warszawskiego Hrabi Paskiewicza-Erywańskiego, złożył na ręce nasze, dla rozdania pomiędzy biednych mieszkańców miasta Warszawy 15,000 r.